

۳۰۰ نفر از عوامل کودتا دستگیر شدند

در جلسه امروز مجلس به آزادی سرلشکر باقری اعتراض شد

رمضان ماه مبارک خدا فرارسید

ماه رمضان - ماه عبادت و تقوی است... این ماه مبارک را با طهارت و پاکیزگی سپری کنیم...

امام: ملت در تعارض بین اشخاص سیاسی حضور ندارد

اشخاص سیاسی حضور ملتها نمی فهمند

۱۲ صفحه

اطلاعات

یکشنبه ۲۲ تیر ماه ۱۳۵۹ - شماره ۱۶۱۸۸ - تیرماه ۱۵ دیال

ارتش و پاسداران انقلاب مواضع مهاجمان بعث عراق را درهم کوبید

عراق با تلفات سنگینی عقب نشست

دربانی المثنی: اعضای شورای نگهبان امروز به مجلس معرفی میشوند

علل خاموشی در سطح کشور اعلام شد

دکتر کاظمی: نطفه باد که نیروی جنوب را برانگیزد

اعضای شورای عالی قضایی انتخاب شدند

دستمحمدی: اخراج زنان سیاهپوش از ارتش انقلاب

ساعات کار ادارات کاهش یافت

روایت عمومی نخست وزیر اعلام کرد به سبب تعطیلی مدارس و مراکز دولتی ساعات کار ادارات کاهش یافته است.

اخراج زنان سیاهپوش از ارتش انقلاب

دستمحمدی: ارتش انقلاب را باید از عناصر غیر انقلابی پاک کرد.

در بازجویی دستگیرشدگان اسرار پشت پرده کودتا فاش شد

لتریکادر صددهجوم به انقلاب اسلامی ایران است

سخنای از تجهیزات نظامی آمریکا مستقر در پیکسهای کوریا، در آقیوس هند و آماده برای اعزام به جنوب شرق آسیا.

مقررات ویژه بمناسبت ماه مبارک رمضان

در این ماه مبارک، مقررات ویژه بمناسبت ماه رمضان وضع شده است. از جمله: کاهش ساعات کار ادارات، تعطیلی مدارس و مراکز دولتی، و اجتناب از کارهای سنگین.

متن کامل لایحه خرید و فروش خانه

این لایحه برای تسهیل فرآیند خرید و فروش املاک در کشور تدوین شده است. از جمله موارد: حذف واسطه‌ها، کاهش هزینه‌ها، و تسهیل فرآیند ثبت اسناد.

دستور دستگیری عوامل کودتا در سر اسر کشور صادر شد

دستورالعملی صادر شد مبنی بر دستگیری و محاکمه عوامل کودتا در سراسر کشور. این دستور شامل کلیه افراد و نهادهای دولتی و نظامی می‌گردد.

هشدار جامعه روحانیت مبارز تهران به شورای انقلاب، مجلس و مردم

جامعه روحانیت مبارز تهران هشدار جدی صادر کرد مبنی بر لزوم پایداری و وحدت در برابر دشمنان داخلی و خارجی.

محتوای وزارت اطلاعات و جهانگردی همچنان باقیست

محتوای وزارت اطلاعات و جهانگردی همچنان باقیست و هیچ تغییری در آن ایجاد نشده است.

اطلاعیه کانون اسلامی انصار

اطلاعیه کانون اسلامی انصار در خصوص برنامه‌های آینده و درخواست‌ها.

اطلاعیه

اطلاعیه در خصوص تغییرات اداری و اطلاعاتی.